tare ipfius prefentatio et omnimoda difpolitio ad nos et fucceffores noftros

ea vice devolvetur • In quorum omnium teftimonium figillum noftrum au-

tenticum una cum figillo communi capituli fupradi6ti et fubfcriptionibus

canonicorum tunc refidentium et prefentium necnon magiftri Euftacij
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perpetui vicarij de Inuernys preiiominati prefentibus apponi fecimus • in,

capitulo cathedralis eeclefie noftre fupradicle die Veneris vicefnno die

meniis Eebruarij • anno Uomini • milleflimo • ccc.
mo fexagefimo quinto •

Confirmatio Regis David fuper cartam Roberti de Lavvedre •

243 David Dei gratia Rex Scottorum omnibus probis hominibus totius terre

fue falulem • Sciatis nos approbaffe ratificaffe et hac prefenti carta nollra con-

firmaiTe donationem illam et concefiionem quam Robertus de Lawedre miles

fecit et concefiit cuidam capellanie fundate in eccleiia cathedrali CPoravienii

de centum folidis iterlingorum percipiendis de firmis terrarum deBrythmond

et de Kynfiary • bracina et molendino de Aldheryn cum pertinentjis infra

vicecomitatum de Narn • Tenendis et habendis eidem capellanie in ec-

clefia CDoravienfi predicla fundate cum omnibus et lingulis libertatibus

commoditatibus ayiiamentis et juftis pertinentijs fuis quibufcunque adeo

libere et quiete plenarie integre et honorifice in omnibus et per omnia ficut

cartadicLi Roberti de Lawedre inde confecLa in fe plenius jufte continet et

proportat • In cujus rei teftimonium prefenti carte noftre confirmationis

figillum noftrum precepimus apponi • Teftibus venerabilibus in Chrifto patri-

bus WillelmoepifcopoSandti Andree • et Patricio epifcopo Brechynenfi can-

cellario noftro • Roberto fenefcallo Scocie comite de Stratherne nepote

[noftro] • Patricio comite CDarchie et OQoravie • Roberto de Erikyn • et

Hugone de Eglyngton militibus • apud Elgyne decimo die meniis OPaij

anno regni tricefimo ocLavo •

Inquifitio fuper fundatione capellanie SancLi CQeninii •

~<*'* In inquiiitione facLa per dominum Alexandrum Dei gratia epifcopum CQo-

ravienfem fuper fundatione iftius capellani • Anno Domini cn-ccc-lx- nono

compertum eft per juratos quod modus introducendi iftam fundationem fuit

quod contigit quod ifte Symon thanus predi6lus fuit thanus utriufque

thanagij fcilicet de Conwauth et de Aberkerdor • et deliquerit contra Regem
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ita quod Rex faifiverat utrumque thanagium • et Thanus videns quod non
potuit recuperare a Rege conceffit fex dauatas de Conwauth Corniti Bu-
chanie • ut poffet recuperare aliud thanagium de Aberkerdor • et quod fun-